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30.882751

30.882 Bätterkinden–Oberramsern–Messen  (Linie 882) û

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Solothurn 308
Bätterkinden Æ

Bern RBS 308
Bätterkinden Æ

Bätterkinden, Bahnhof J

Kyburg Bad
Aetingen, Post
Brittern, Wirtschaft
Unterramsern, Post
Oberramsern
Messen, Schulhaus
Messen, Post I Æ

ì

037
077
097
117
127
147
227
257

"+

"+

88201

486
596
356
007

037
077
097
117
127
147

177

",

",

88201

038
078
098
118
128
148
228
258

"+

"+

88203

487
597
357
008

038
078
098
118
128
148

178

",

",

88203

188
298
058
308

338
358
368
388
398
418

448

88706

à

à

à

à

à

1811
2911
0511
3011

3311
3711
3911
4111
4211
4411

4711

"+

"+

88205

0313
0713
0913
1113
1213
1413
2213
2513

"+

"+

88207

4812
5912
3512
0013

0313
0713
0913
1113
1213
1413

1713

",

",

88207

4813
5913
3513
0014

0314
0714
0914
1114
1214
1414

1714

88211

1515
1715
1815
2015
2815
3115

"-

"-

88209

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Solothurn 308
Bätterkinden Æ

Bern RBS 308
Bätterkinden Æ

Bätterkinden, Bahnhof J

Kyburg Bad
Aetingen, Post
Brittern, Wirtschaft
Unterramsern, Post
Oberramsern
Messen, Schulhaus
Messen, Post I Æ

1816
2916
0516
3016

3316
3716
3916
4116
4216
4416

4716

88213

4816
5916
3516
0017

0317
0717
0917
1117
1217
1417

1717

88215

4817
5917
3517
0018

0318
0718
0918
1118
1218
1418

1718

88217

4818
5918
3518
0019

0319
0719
0919
1119
1219
1419

1719

88219

Messen, Post I

Messen, Schulhaus
Oberramsern
Unterramsern, Post
Brittern, Wirtschaft
Aetingen, Post
Kyburg Bad
Bätterkinden, Bahnhof J Æ

Bätterkinden
Bern RBS 308 Æ

Bätterkinden
Solothurn 308 Æ

Ä

376

416
436
446
466
486
576

88202

596
257
007
127

377

417
437
447
467
487
577

88204

597
258
008
128

0711

1111
1311
1411
1611
1811
2711

"+

"+

88206

2911
5511
3011
4211

5411
5711
0112
0312
0412
0612
0812
1712

"+

"+

88208

5711

0112
0312
0412
0612
0812
1712

",

",

88208

2912
5512
3012
4212

1313

1713
1913
2013
2213
2413
3313

88220

5913
2514
0014
1214

3714

4114
4314
4414
4614
4714
5714

88711
nª

5914
2515
0015
1215

3415
3715
4115
4315
4415
4615
4815
5715

"+

"+

88210

3715

4115
4315
4415
4615
4815
5715

",

",

88210

5915
2516
0016
1216

0716

1116
1316
1416
1616
1816
2716

88212

2916
5516
3016
4216

Messen, Post I

Messen, Schulhaus
Oberramsern
Unterramsern, Post
Brittern, Wirtschaft
Aetingen, Post
Kyburg Bad
Bätterkinden, Bahnhof J Æ

Bätterkinden
Bern RBS 308 Æ

Bätterkinden
Solothurn 308 Æ

3416
3716
4116
4316
4416
4616
4816
5716

"+

"+

88214

3716

4116
4316
4416
4616
4816
5716

",

",

88214

5916
2517
0017
1217

3417
3717
4117
4317
4417
4617
4817
5717

"+

"+

88216

3717

4117
4317
4417
4617
4817
5717

",

",

88216

5917
2518
0018
1218

3718

4118
4318
4418
4618
4818
5718

88218

5918
2519
0019
1219

Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

Solothurn 308
Bätterkinden Æ

Bern RBS 308
Bätterkinden Æ

Bätterkinden, Bahnhof J

Kyburg Bad
Aetingen, Post
Brittern, Wirtschaft
Unterramsern, Post
Oberramsern
Messen, Schulhaus
Messen, Post I Æ

ì
188
298
058
308

338
358
368
388
398
418

448

".

".

88706

à

à

à

à

à

4810
5910
3510
0011

0311
0511
0611
0811
0911
1111

1911

".

".

88712
nª

4812
5912
3512
0013

0313
0513
0613
0813
0913
1113

1913

88714
nª

1814
2914
0514
3014

3314
3514
3614
3814
3914
4114

4414

".

".

88716

à

à

à

à

à

4816
5916
3516
0017

0317
0517
0617
0817
0917
1117

1917

V

V

88726
nª

1818
2918
0518
3018

3318
3518
3618
3818
3918
4118

4418

".

".

88728

à

à

à

à

à

4818
5918
3518
0019

0319
0519
0619
0819
0919
1119

1919

V

V

88730
nª
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30.882,30.883 752

30.882 Messen–Oberramsern–Bätterkinden  (Linie 882) û

Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

Messen, Post I

Messen, Schulhaus
Oberramsern
Unterramsern, Post
Brittern, Wirtschaft
Aetingen, Post
Kyburg Bad
Bätterkinden, Bahnhof J Æ

Bätterkinden
Bern RBS 308 Æ

Bätterkinden
Solothurn 308 Æ

Ä

3710

4110
4310
4410
4610
4710
5710

".

".

88709
nª

5910
2511
0011
1211

3712

4112
4312
4412
4612
4712
5712

88711
nª

5912
2513
0013
1213

3716

4116
4316
4416
4616
4716
5716

V

V

88723
nª

5916
2517
0017
1217

3718

4118
4318
4418
4618
4718
5718

V

V

88725
nª

5918
2519
0019
1219

Weitere Kurse 
Bätterkinden-Messen
siehe Fahrplanfeld 30.883

Reihnefolge der Haltestellen:
Linie 882 Richtung Bätterkinden
Messen: Post
Oberramsern
Unterramsern: Post
Brittern: Wirtschaft
Aetingen: Fröscheren, Schulhaus, 
Post
Kyburg: Bad
Bätterkinden. Bahnhof

ä  Alle Kurse
â  0900 305 305 (CHF 1.19/Min.)

n  RUFBUS
Fährt nur auf Voranmeldung:
Spätestens 30 Minuten vor
Antritt der Fahrt wählen Sie
Tel. 079 205 10 05 und geben 
den gewünschten Kurs und die 
Abfahrtshaltestelle bekannt.

ª  Velotransport
Reservation erforderlich.

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern
3001 Bern
Tel. 0900 305 305 CHF 1.19/Min.
Fax 031 386 65 72
postautostation@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ R  vom 15–19 Dez, 5–30 Jan, 16 
Feb–3 Apr, 20 Apr–3 Juli, 10 Aug–
25 Sep, 19 Okt–11 Dez 
(Schulperiode Bucheggberg)

", R  während den Schulferien 
Bucheggberg (ohne allg.Feiertage)

"- an Dienstagen während der 
Schulperiode Bucheggberg (ohne 
allg. Feiertage)

". \  ohne 1 Aug

30.883 Bätterkinden–Limpach–Messen  (Linie 883) û

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Solothurn 308
Bätterkinden Æ

Bern RBS 308
Bätterkinden Æ

Bätterkinden, Bahnhof J

Limpach, Post
Mülchi, Spritzenhaus
Ischbad
Balm bei Messen, Wendeplatz
Messen, Post I Æ

ì
186
296
056
306

336
386
406
426

456

88301

187
297
057
307

337
387
407
427

457

88303

188
298
058
308

338
388
408
428

498

88706

à

à

à

1812
2912
0512
3012

3312
3812
4012
4212

4512

88305

1813
2913
0513
3013

3313
3813
4013
4213

4513

88307

4815
5915
3515
0016

0316
0816
1016
1216

1516

88309

1817
2917
0517
3017

3317
3817
4017
4217

4517

88311

1818
2918
0518
3018

3318
3818
4018
4218

4518

88313

1819
2919
0519
3019

3319
3819
4019
4219

4519

88315

Messen, Post I

Balm bei Messen, Wendeplatz
Ischbad
Mülchi, Spritzenhaus
Limpach, Post
Bätterkinden, Bahnhof J Æ

Bätterkinden
Bern RBS 308 Æ

Bätterkinden
Solothurn 308 Æ

Ä

185

205
235
255
325

88302

595
256
116
266

136

156
186
206
276

88304

296
556
306
426

137

157
187
207
277

88306

297
557
307
427

1311

1511
1811
2011
2711

88308

2911
5511
3011
4211

1312

1512
1812
2012
2712

88310

2912
5512
3012
4212

3714

4114
4314
4514
5714

88711
nª

5914
2515
0015
1215

1316

1516
1816
2016
2716

88314

2916
5516
3016
4216

1317

1517
1817
2017
2717

88316

2917
5517
3017
4217

1318

1518
1818
2018
2718

88318

2918
5518
3018
4218

Weitere Kurse Bätterkinden-
Messen siehe Fahrplanfeld 
30.882

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 883 Richtung Bätterkinden
Messen: Post, Gemeindehaus, 
Ischbad
Mülchi: Spritzenhaus
Limpach: Post, Vorimholz
Bätterkinden. Bahnhof

ä  Alle Kurse
â  0900 305 305 (CHF 1.19/Min.)

n  RUFBUS
Fährt nur auf Voranmeldung:
Spätestens 30 Minuten vor
Antritt der Fahrt wählen Sie
Tel. 079 205 10 05 und geben 
den gewünschten Kurs und die 
Abfahrtshaltestelle bekannt.

ª  Velotransport
Reservation erforderlich.

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern
3001 Bern
Tel. 0900 305 305 CHF 1.19/Min.
Fax 031 386 65 72
postautostation@postauto.ch
www.postauto.ch




